福建关于2009年注册会计师考试提前到考点检测体温等事项

的通知注册会计师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E5_85_B3_E4_c45_645214.htm 各位考生： 现将新

考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试有关事项通知

如下： 1．为做好考试实施期间的甲型H1N1流感防控工作，

切实保障考试的顺利实施，根据财政部考委会通告及财政部

考办有关通知精神，请考生至少提前一小时到考点检测体温

。 建议考生到考场前先自测体温，发现体温超过37.5度的应

先带上口罩，并主动向考务人员报告，以便统一调整考场。

2．为预防线路故障导致的突发断电，我们已在各考场配备了

蜡烛。参加下午17：30-19：30考试的考生也可自备小手电。

福建省财政厅注册会计师考试委员会办公室二OO九年九月十

六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com